13. Por. T. Michalak. *Nowy rytuał polski*. Włocławek 1927.
14. *Rituale sacramentorum ac aliarum Ecclesiae ceremoniarum pro Ecclesiis Regni Poloniae, et Magni Ducatus Lituaniae. Accesit Libellus infirmorum, Benedictionum et Exorcismorum*. Cum privilegio et permissu superiorum. Thorunii, ex officina Joh. Christ. Laureri MDCXCI.
15. *Infirmitatis humanae praesidium sive Libellus Infirmorum in quo breviter et practice traditur Quando administranda sint Sacramenta Infirmis. Deinde, quomodo devote orandum super Moribundis. Tertio, quomodo devote orandum super Agonizantibus*. Cum Gratia et Privilegio. Thorunii. Ex Officina Joh. Christ. Laureri MDCXCI.
16. *Libellus benedictionum et exorcismorum collectore R. P. Martino Cochem, capucino, Ex Rituali Romamno, Agenda Moguntinensi. aliisque probatis et aprobatis Autoribus. Ad commodiorem usum adjectum est Rituale Franciscan. Fr. Bernardi Sannig, Ord. S. Francisci Reform. diu et vehementer hactenus desideratum. Omnia ad praxin et ordinem tam Ecclesiasticorum quam Regularum Sacerdotum. Manuali forma editum*. Thorunii. Ex Officina, Joh. Christ. Laureri MDCXCI.
17. Por. Wrona, s. 365.
18. *Rituale Romanno-Capucinicum ad usum provinciae Poloniae juxta recentissima S. R. C. decreta necnon Synodum provincialem Petricoviensem dispositum et in duas partes divisum. In quarum prima agitur de ritibus certis anni temporibus, tam in Sacrificio Missae, quam in Officio, Divini servandis. In altera vero parte tractatur de externis quibusdam ritibus. ad religionis politiam, et domestica munia recte obeunda, pertinentibus*. Varsaviae 1772 Typis S. R. M. et Reipubl. in Collegio Scholarum Piarum.
19. *Śmierć świętobliwa człowieka chrześcijańskiego książeczka wszelkiego stanu ludziom dziwnie potrzebna y pożyteczna. Przez iednego kapłana Societatis Jesu za pozwoleniem starszych wydana. A potym z łacińskiego na polski ięzyk, od iednego katolika prawdziwego, a na ostatni koniec dobrze oglądaiącego się przetłumaczona y druku nowo podana Roku 1685 w Wilnie w drukarni Akademickiej Societatis Jesu*.
20. *Wyprawa człowieka do domu wieczności, albo dyspozycya do dobrej y szczęśliwej śmierci. Tak kapłanom chorych dysponuiących, iakoy tym, co się na śmierć gotuią, do używania potrzebna. Wielmożnym Ichmościom Państwu Janowi y Maryannie z Komornickich Kruszewskim, Cześnikostwu Ziemi Bielskiej. Starostom Wasilkowskim, Praca Drukarni Warszawskiej Societatis Jesu ofiarowana. Za dozwoleciem zwierzchności na świat wydana Roku Pańskiego 1750*.
21. *Rituale Sacramentorum ac aliarum Ecclesiasticarum Caeremoniarum ad uniformem Ecclesiae, et cleri Varmiensis usum olim synodali ordinatione concinantum nunc jussu et auctoritate Celsissimi et Reverendissimi Domini Caroli S. R. I. ex Principis Comitis de Hohenzollern Dei et Apostollicae Sedis Gratia Principis Episcopi Varmiensis, Abbatis Commendatorii Oliviensis, Equitis Aquilae Rubrae, ac. Nigrae, non solum ex Latino in Germanicum translatum, sed et plurimis sacrarum doctrinarum eruditionibus auctum et impressum*. Anno Domini MDCCC. Regiomonnti, Litteris G. L. Heering et G. C. Haberland.
22. Pominięci zostaną święci znani z tradycji ludowej i literatury dewocyjnej, którzy nie zostali wymienieni w żadnym rytuale. Por. *Życiorys św. Feliksa szczególnego patrona chorych dzieciak (...)*. Warszawa 1864; *Żywot św. Jana Rossi kapłana rzymskiego, patrona chorych na nerwy (...)*. Warszawa 1882.
23. *De Communione infirmorum. (Germanice); De Communione infirmorum. (Polonice). Manuale*. Vratislaviae 1847 s. 44-49. Por. Z. Wit. *Troska liturgiczna o człowieka chorego w świetle polskich rytuałów potrydenckich (1631-1964)*. Lublin 1995 s. 64-66.
24. *Vor der heil. Communion. Rituale*. Varsaviae 1847 s. 151- 153; *Actes avant la s. Cmmunion*. Tamże s. 154-156; *Małda priesz Kommunjia Szwenta*. Tamże s. 1571-159; Por. *Rituale*. Cracoviae 1892 s. 378-383.